COMUNE DI FICARAZZI
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO

{
- SETERMINAZIONE SINDACALE N.32._ DELZB|U|20CC, ]

OGGETTO: PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA EX ART. 166 D. Lgs. 267/2000
PER ESIGENZE DI SPESA PER IL PAGAMENTO DEGLI ARRETRATI
CONTRTTUALI PER L’ANNO 2022

Vista la proposta di Determinazione prot. n. 22901 del 23/11/2022, presentata dal Responsabile Sertore
11° Iiconomico Finanziatio, che allegata alla presente ne forma parte integrante ¢ sostanziale.

Visto 1l vigente Regolamento sullordinamento deglt U ffici ¢ Servizl.
Visto 1l parere favorevole del Rcspousahﬂc del Settore 11 I conomico-inanziario.

Ritenuto di far proprio il contenuto formale ¢ sostanziale del pm\'\'cdimcntn Proposto dal Sertore 11°
I conomico Finanziario

DETERMINA

Di far propria ¢, quindi, di approvare la proposta di determinazione relagva all'oggetto nel testo
risultante  dal  documento qui allegato che forma parte integrante ¢ sostanziale del presente
pr(wvcdimcntn;

Di disporre la tempestiva rrasmissione della presente, a cura del Responsabile del procedimento, agl
uffici di competenza per gli adempimenti consequenzialiy

Di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile del Serrore Finanziario, per effetruare le
variazioni scaturenti dalla sua adozione;

Di dare atto che la presente determinazione, anche ai fini della pubbhcitﬁ degli atti ¢ della trasparenza
amministrativa, sara pubblicata per 15 gg. consecutivi all Albo Pretorio dell' Ente ¢, in via permanente, suil
sito istituzionale;

Di comunicare la presente determinazione al Consiglio Comunale, secondo le forme ¢ i tempi stabiliti
dal vigente Regolamento di Contabilita, affinch¢ ne prenda atto.

Dalla Residenza Municipale 2¥ 4]0 28 ) =

o Il Sindaco

| ,& Fto Avv. Giovanni Giallombardo



